АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023  №  128

 пгт Оричи

Об утверждении сроков проведения ежегодного конкурса

по благоустройству на территории Оричевского

городского поселения на 2023 год

В целях реализации постановления администрации Оричевского

городского поселения от 25.02.2020 № 64 «Об утверждении Положения о

ежегодном конкурсе по благоустройству на территории Оричевского

городского поселения», администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сроки проведения ежегодного конкурса по

благоустройству на территории Оричевского городского поселения.

1.1. 1 этап конкурса – подача заявок на участие в конкурсе

осуществляется в период с 22 мая по 23 июня 2023 года.

1.2. 2 этап – проведение мероприятий конкурса осуществляется в

период с 26 июня по 18 августа 2023 года.

1.3. 3 этап – оценка благоустройства объектов и подведение итогов

конкурса осуществляется в период с 21 августа по 31 августа 2023 года.

2. Опубликовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, заведующего отделом жизнеобеспечения

администрации Оричевского городского поселения.

Глава администрации

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева